
Příloha č. 1:  Seznam pracovníků technického dozoru  

 

 Karel Chod, VPS TO Česká Lípa, tel.:607 713 902, Chod@szdc.cz 
 Pavel Dudek, VM TO Česká Lípa, tel.:723 949 477 
 Miroslav Fogl, VPS TO Frýdlant v Č., tel.:607 544 927, Fogl@szdc.cz 
 Miroslav Žambera, VM TO Frýdlant v Č., tel.:723 279 163 
 Pavel Svatoň, VPS TO Jablonné v P., tel.:724 230 637, Svatoň@szdc.cz 
 Pavel Fogl, VM TO Jablonné v Č., tel.:724 230 647 
 Antonín Váňa, VPS TO Liberec, tel.:723 932 403, Vana@szdc.cz 
 Michal Hruška, VM TO Liberec, tel.:723 279 093    
 Vítězslav Neuman DiS., VPS TO Doksy, tel.:725 552 193, NeumanV@szdc.cz 
 Karel Štejfa, VM TO Doksy, tel.:602 943 534 
 Milan Ryba, VM TO Libuň, tel.:724 230 589, RybaM@szdc.cz 
 Ladislav Brož, VPS TO Mladá Boleslav Debř, tel.:607 544 989,Svacina@szdc.cz   
 Michal Kühn, DiS., VM TO Mladá Boleslav Debř, tel.:723 279 164 
 Jiří Perlinger, VPS TO Turnov, tel.:607 544 944, Perlinger@szdc.cz 
 Lukáš Kuba, VM TO Turnov, tel.:725 703 707          
 Luděk Špringl, SS ST Liberec, tel.: 725 549 931, Springl@szdc.cz   
 Jaroslav Čepelík, SS ST Liberec, tel.:607 544 929, Cepelík@szdc.cz  
 Robert Bayer, DiS., VPO ST Liberec, tel.:724 259 127, Bayer@szdc.cz 
         Ing. Eliška Homolová, SS ST Liberec, tel.:728 163 913, HomolovaE@szdc.cz 
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